
Kansanedustaja Tanja Karpela Drag Show Artist -kilpailussa Helsingissä 4.10.2008 
  
(MUUTOSVARAUKSIN) 
 
Hyvät naiset ja herrat, 
  
Haluan myös  omalta osaltani toivottaa teidät kaikki sydämellisesti tervetulleiksi seuraamaan tätä kilpailua. 
Edessä on toivottavasti kaikille meille ikimuistoinen ilta, josta ei tule puuttumaan höyheniä, korkokenkiä, 
kimallusta tai säihkettä. Ja tämä on lupaus poliitikon suusta. 
  
Kun Mega-Paula pyysi minua tämän kilpailun suojelijaksi, en miettinyt kauan lähdenkö mukaan. Politiikassa 
toimivana ja myös edellisenä kulttuuriministerinä haluan edistää kaikenlaista kulttuuria. Drag show on 
parhaimmillaan korkeatasoista viihdettä. 
  
Drag-kilpailuja on järjestetty Suomessa jo yli kymmenen vuotta. Tänään pidettävä kilpailu on 
järjestyksessään toinen Drag Show Artist –kilpailu. Olen iloinen siitä, että näiden vuosien aikana drag show –
esityksistä on tullut suosittuja myös koko kansan keskuudessa. Mega-Paula esiintyi viime joulukuussa oman 
puolueeni Keskustan vaaliristeilyllä. Se kertoo jo paljon.  
  
Drag-kilpailuista ja tämän taiteenlajin harrastajien joukosta on noussut parrasvaloihin useita menestyneitä 
esiintyjiä - Mega-Paulan lisäksi esimerkiksi Jukka Kuronen, Jarkko Valtee ja Osku Heiskanen, Pola Ivanka ja 
Miss Divet. Tiedän sen, että monet näiden taiteilijoiden esittämistä julkisuuden hahmoista ovat ylpeitä kun 
ovat päässeet mukaan parodioitaviksi. Drag show onkin parhaimmillaan paitsi korkeatasoista myös 
harmitonta viihdettä, joka ei loukkaa ketään. 
  
Kotimaisista drag-esiintyjistä on ymmärtääkseni nousemassa myös kansainvälisiä tähtiä. Minulle on kerrottu, 
että sinä Mega-Paula esiinnyt vielä kuluvan lokakuun aikana valtameren takana New Yorkissa. Tämä jos 
mikä on aplodien arvoinen asia! Toivotamme varmasti kaikki sinulle menestyksellistä matkaa – muista 
kuitenkin tulla takaisin kotiin, jotta myös ensi vuonna voimme nauttia tästä upeasta kilpailusta. 
  
Hyvät ystävät 
  
Viime aikoina olemme eläneet erittäin ikävien kotimaisten ja kansainvälisten uutisten varjossa. Uskon, että 
lähes jokaisella meistä on mieli ollut apeana. 
  
Toivon kuitenkin, että tänä iltana voimme kaikki nauttia upeasta showsta ja kruunata illan päätteeksi iloisin 
mielin kilpailun voittajan. 
  
Näillä sanoilla avaan vuoden 2008 Drag Show Artist –kilpailun. Paras nainen – siis mies – voittakoon! 
 


